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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K97115901M

2. Emri i subjektit Agron Mazrreku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/09/2009

5. Fusha e veprimtarisë Mirmbajtje rrugesh.Gomisteri.Shitje me pakice te artikujve 
industrial dhe ushqimor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Lagjja e Re, Rruga Nacionale 
Krume - Golaj Km1, Zona Kadastrale Nr. 2283, Nr. Pasurie 
3. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Gjeladin Gashi, 
Zona Kadastrale Nr.2283, Nr.Pasurie 3. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692497867  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-290433-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239630-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mirmbajtje rrugesh.")          u be            ("Mirmbajtje 
rrugesh.Gomisteri.Shitje me pakice te artikujve industrial dhe ushqimor.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983240-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
e Re, Rruga Nacionale Krume - Golaj Km1, Zona Kadastrale Nr. 2283, Nr. Pasurie 
3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Fajze;         VRANISHT;         Fshati 
Vranisht, Komuna Fajze, Ndertese private prane shkolles 9-vjeçare Liman Arifi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-281436-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Gjeladin Gashi, Zona Kadastrale Nr.2283, Nr.Pasurie 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5FA3F6-F672-41C8-A5F5-CBC96CE1230E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED09CD0-36FB-4725-AA50-A2D6BEF0EE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398631FC-4882-42B2-94F1-E62324EE5830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9838758-121E-4919-8B27-22FF7CB10025

